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Telewizja Polska podjęła niespodziewaną decyzję o wycofaniu z
jesiennej  ramówki  popularnego  programu  religijnego
„Zrujnowani.  Odbudowani”.  Informację  tę  potwierdził  portal
press.pl, a także sam prowadzący program, Karol Gnat. To jeden
z niewielu programów, który rzeczywiście wpisywał się w ramy
szeroko rozumianej „misyjności” Telewizji Publicznej.

„Zrujnowani. Odbudowani” to magazyn religijny emitowany w TVP2
od jesieni 2023 roku. Program, którego pomysłodawcą był o.
Michał  Legan,  szef  redakcji  audycji  katolickich  TVP,
prezentował  świadectwa  mężczyzn  doświadczonych  przez  różne
kryzysowe  sytuacje  życiowe.  Za  produkcję  odpowiadała  firma
Karola Gnata, Magneto Media.

Decyzja  o  zdjęciu  programu  z  anteny  została  podjęta
niespodziewanie. Jeszcze pod koniec czerwca 2024 roku Karol
Gnat otrzymał zamówienie na realizację 16 kolejnych odcinków.
Jednak kilka dni później TVP wycofała się z tego zlecenia, nie
podając przyczyn tej decyzji.

„Przez  półtora  miesiąca  cierpliwie  oczekiwaliśmy  na  zmianę
decyzji, licząc, że będziemy mogli dostarczyć widzom kolejne
fascynujące  historie.  Program  zdobył  dużą  popularność  i  w
pełni odpowiadał misji nadawcy – tworzeniu treści budujących
widownię  i  skierowanych  do  lojalnej  grupy  odbiorców.  Tym
bardziej  smutne  jest,  że  program  został  zdjęty  bez
wyjaśnienia”  –  skomentował  Karol  Gnat.

Dziennikarz, związany z TVP od 2015 roku, prowadził wcześniej
także programy „Wstaje Dzień”, „Dzień Dobry, Polsko!” oraz
„Panoramę”.  Choć  po  przejęciu  reżimowej  telewizji  przez
„uśmiechniętą” ekipę Tuska stracił stanowisko w „Panoramie”,
to wiosną 2024 roku nadal prowadził „Zrujnowani. Odbudowani”.

Mimo rozczarowania decyzją TVP, Karol Gnat nie traci nadziei.

https://wolnemedia.net/religijny-program-znika-z-tvp/


„Obiecaliśmy, że wrócimy jesienią i wierzę, że dotrzymamy tej
obietnicy” – zadeklarował. Obecnie dziennikarz tworzy podcast
„Odbudowani”, w którym spotyka się z duchownymi i świeckimi
ekspertami.
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